[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26  мая 2017 года                                                                                                       № 041- ПГ

О награждении Почетной грамотой

Главы сельского поселения Хатанга

За многолетний добросовестный труд и большой вклад в развитие образования на Таймыре и в сельском поселении Хатанга,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Почетной грамотой Главы сельского поселения Хатанга и ценным подарком:

-  Мухамедшину Соню Алиевну, учителя русского языка и литературы Таймырского муниципального образовательного учреждения «Хатангская средняя общеобразовательная школа №1».

Исполняющая обязанности

Главы сельского поселения Хатанга                                                             А.И. Бетту